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Deklaracja dostępności
Gminnego Ośrodka Kultury im. R. Kapuścińskiego 
w Pawłowie

Dostępność cyfrowa

Gminny Ośrodek Kultury im. R. Kapuścińskiego w Pawłowie (w skrócie GOK w Pawłowie)

• telefon: +48 82 566 46 03
• e-mail: gokpawlow@op.pl 
• adres korespondencyjny: ul. Lubelska 23a , 22-170 Rejowiec Fabryczny 

posiadający w swoich strukturach dwie biblioteki publiczne:

• Bibliotekę Publiczną w Pawłowie mieszczącą się w budynku GOK przy ul. Lubelskiej 23a,
• Bibliotekę Publiczną w Lisznie, adres: Liszno 57, 22-170 Rejowiec Fabryczny,

zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z
dnia  4  kwietnia  2019  r.  o  dostępności  cyfrowej  stron  internetowych  i  aplikacji  mobilnych
podmiotów  publicznych.  Oświadczenie  w  sprawie  dostępności  ma  zastosowanie  do  strony
www.  gokpawlow.pl  

Data publikacji strony internetowej: 15.04.2013 r.        
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 04.02.2015 r.  
       
Strona internetowa www.  gokpawlow.pl   jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu
wyłączeń wymienionych poniżej:

• zamieszczone  na  stronie  publikacje  w  formie  plików  PDF  nie  są  dostępne  cyfrowo  w
całości: zostały opublikowane przed 23.09.2018 r. lub nie są wykorzystywane do realizacji
bieżących zadań GOK w Pawłowie, 

• zdjęcia opublikowane w treści artykułów na stronie nie posiadają opisów alternatywnych:
zostały  opublikowane  przed  23.09.2018  r.  lub  nie  są  wykorzystywane  do  realizacji
bieżących zadań GOK w Pawłowie.

Strona posiada następujące ułatwienia dla osób z niepełnosprawnościami:

• możliwość powiększania wielkości liter w treści artykułów na stronie, 
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• wyszukiwarka indeksująca treści na stronie, możliwość przechodzenia między elementami
strony za pomocą klawisza TAB,

• możliwość wybrania stylu z podwyższonym kontrastem.

Strona nie posiada:

• wersji tekstowej nie zawierającej żadnych grafik, 
• możliwości zmiany wielkości liter dla całego szablonu strony, 
• podświetlania  elementów  nawigacyjnych  (tzw.  focus)  ułatwiającego  osobom

niedowidzącym korzystanie z witryny. 

Oświadczenie sporządzono dnia 2021-03-22.
Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową
jest Agnieszka Herda, adres poczty elektronicznej aga08599@wp.pl. Kontaktować można się także
dzwoniąc na numer telefonu 82 566 24 94. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie
informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Informacje na temat procedury odwoławczej

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron
internetowych  i  aplikacji  mobilnych  podmiotów  publicznych  każdy  ma  prawo  wystąpić  do
podmiotu  publicznego  z  żądaniem  udostępnienia  cyfrowego  wskazanej  strony  internetowej,
aplikacji  mobilnej  lub  ich  elementów,  ewentualnie  zapewnienia  dostępu  alternatywnego,  na
warunkach określonych w ustawie. W przypadku odmowy wnoszący żądanie możne złożyć skargę
z  zastosowaniem  przepisów  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.,  kodeksu  postępowania
administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw Obywatelskich: www.rpo.gov.pl

Dostępność architektoniczna

GOK w Pawłowie z  Biblioteką Publiczną przy ul.  Lubelskiej  23a oraz Biblioteka Publiczna w
Lisznie, adres: Liszno 57 częściowo spełniają wymagania zgodne z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o
zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Budynek GOK w Pawłowie z Biblioteką Publiczną, ul. Lubelska 23a

Budynek  GOK w Pawłowie  posiada  3  kondygnacje.  Prowadzi  do  niego  wejście  główne  z  ul.
Lubelskiej. Do wnętrza budynku wchodzi się przez rozwierane, szklane drzwi z wysokością klamki
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dostosowaną do potrzeb osób z niepełnosprawnością. Wejście do budynku nie posiada schodów,
prowadzi do obszernego holu. Szatnia znajduje się na lewo od wejścia. Parter nie posiada różnicy
poziomów ograniczających poruszanie się osób z niepełnosprawnością. 
Komunikację  między  piętrami  zapewnia  klatka  schodowa  (usytuowana  na  wprost  wejścia  do
budynku) oraz po jej  prawej  stronie winda,  którą można dostać się  na 2 piętro  (do biblioteki)
dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnością. Winda jest wyposażona w system dźwiękowy
oraz przyciski oznaczone w alfabecie braila. Budynek GOK jest dostępny dla osób poruszających
się przy pomocy wózka aktywnego. Stopnie schodów są oznaczone kontrastowo. Kontrastowo są
oznaczone również tablice informacyjne dróg ewakuacyjnych. W budynku są 2 toalety dostosowane
do  potrzeb  osób  z  niepełnosprawnością.  Istnieje  możliwość  wprowadzenia  psa
przewodnika/asystenta osoby niewidomej. 

Budynek Biblioteki Publicznej w Lisznie, Liszno 57

Budynek,  w  którym  mieści  się  biblioteka  jest  2  kondygnacyjnym  obiektem  wielofunkcyjnym.
Biblioteka znajduje się na 1 piętrze. Do budynku prowadzi wejście nie posiadające schodów.  Przez
szerokie, szklane, rozwierane drzwi wchodzi się do holu. Na wprost wejścia znajduje się klatka
schodowa prowadząca do biblioteki. Dla osób z niepełnosprawnością przygotowany jest schodołaz.
Stopnie  schodów oraz  tablice  informacyjne  dróg ewakuacyjnych oznaczone są kontrastowo.  W
budynku nie  ma windy.  Są  2  toalety  z  systemem alarmowym dostosowane do potrzeb  osób z
niepełnosprawnością. Przed budynkiem wyznaczono 2 miejsca parkingowe dla tych osób. Istnieje
możliwość wprowadzenia psa przewodnika/asystenta osoby niewidomej. 

Dostępność informacyjno – komunikacyjna

Budynek GOK w Pawłowie z Biblioteką Publiczną, ul. Lubelska 23a

W budynku nie ma pętli indukcyjnych dla osób niedosłyszących, informacji głosowych oraz nie ma
możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego.

Budynek Biblioteki Publicznej w Lisznie, Liszno 57

W budynku nie ma pętli indukcyjnych dla osób niedosłyszących, informacji głosowych oraz nie ma
możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego.
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